ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 65 /ĐHKTL - ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 09 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v đăng ký tham gia chương trình Song bằng – Học kỳ 1 (2016-2017)

 Nhằm tạo điều kiện cho sinh viên có cơ hội học thêm ngành phù hợp với năng lực và sở

thích, có thể nhận được hai bằng tốt nghiệp khi ra trường, nay Phòng Đào tạo thông báo đến các sinh

viên về quy trình đăng ký chương trình song song hai bằng như sau:

1. Đối tượng

- Sinh viên đã kết thúc học kỳ đầu tiên của ngành thứ nhất;

- Sinh viên có điểm TBCTL ≥ 5.0 tại thời điểm nộp hồ sơ.

(Nếu tại thời điểm nộp hồ sơ chưa có điểm hết, sinh viên có thể tự tính điểm tất cả các môn học

của mình đã công bố điểm tới thời điểm đăng ký).

2. Các ngành được đăng ký song bằng

Sinh viên được chọn 1 trong các chuyên ngành còn lại được đào tạo tại trường để đăng ký.

Sinh viên có thể theo dõi Chương trình đào tạo và danh mục môn học và số tín chỉ của ngành

học thứ hai cần tích lũy trên mục website phòng Đào tạo http://pdt.uel.edu.vn/ mục Song bằng.

3. Thời gian và phương thức đăng ký

Thời gian: trước thứ Tư (14/09/2016);

Hồ sơ gồm có Đơn đăng ký tham gia chương trình song bằng (theo mẫu đính kèm);

Sinh viên nộp hồ sơ trực tiếp tại P.Đào tạo trong giờ tiếp sinh viên.

4. Đăng ký môn học song bằng HK1 (16-17)

Nếu trong HK1 (16-17) có môn học song bằng mà SV muốn học thì SV đăng ký như sau:

- Thời gian: từ 05/09/16 đến hết 12/09/16;

- Phương thức đăng ký: đăng ký online (SV xem hướng dẫn đăng ký đính kèm);

- SV xem chương trình song bằng và thời khóa biểu HK1 (16-17) trên http://pdt.uel.edu.vn/

Lưu ý: P.Đào tạo dự kiến công bố danh sách đăng ký song bằng thành công vào 15/09/15.

Trong trường hợp SV đã đăng ký môn học nhưng không được công nhận tham gia song bằng thì:

- Nếu SV vẫn muốn học môn học này thì vẫn giữ nguyên kết quả đăng ký như trên;

- Nếu SV không muốn học thì phòng Đào tạo sẽ cho các bạn hủy môn song bằng đã đăng ký

sau khi công bố danh sách đăng ký song bằng thành công.

5. Thông tin khác

Học phí những môn học trong chương trình song bằng tính bằng với mức học phí của từng tín

chỉ của môn học chính của hệ chính quy.

Sinh viên có thắc mắc về chương trình có thể gửi trao đổi với Cố vấn học tập của lớp hoặc qua

email Thư ký đề án Song bằng là Thu Hòa - hoaptt@uel.edu.vn.

Nơi nhận: TL. HIỆU TRƯỞNG

- Như kính gửi; KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

- Lưu VT, ĐT. PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

 Cù Xuân Tiến

http://pdt.uel.edu.vn/
http://pdt.uel.edu.vn/
mailto:hoaptt@uel.edu.vn